
ALIMENTOS

República de Honduras

24/06/2013 12:02:07

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051
 

 001

 00184

 00198

 01

 01

 00001

 00001

 316.80

 20,000.00

14-MAY-13

24-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 20,316.80

 20,316.80

 20,316.80

 004Unidad Ejecutora: FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0051 

 

Identificación Nombre
05099997168236

1502-1960-00010

AGUAZUL S.A

MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

24/06/2013 12:07:05

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051
 

 001

 00176

 00151

 00200

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 1,207.42

 11,161.35

 1,410.45

13-MAY-13

02-MAY-13

24-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 13,779.22

 13,779.22

 1,207.42

 11,161.35

 1,410.45

 001

 003

 004

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0051 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0804003

0801001

1301001

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

24/06/2013 11:05:03

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051
 

 001

 00154

 00202

 00205

 00195

 00199

 00207

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,066.43

 681.91

 612.00

 4,123.17

 5,682.66

 10,615.25

07-MAY-13

24-MAY-13

24-MAY-13

24-MAY-13

24-MAY-13

27-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 47,781.42

 47,781.42

 27,360.34

 9,805.83

 10,615.25

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0051 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019010280477

08019009244300

08019003242485

05019000040204

08019009244300

08019003248173

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL

AUTOLLANTAS, S. DE R.L.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

24/06/2013 12:13:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051
 

 001

 00203

 00204

 00152

 00208

 00206

 00209

 00201

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 596.78

 5,100.00

 14,134.21

 2,573.05

 10,000.00

 5,722.00

 20,000.00

24-MAY-13

24-MAY-13

07-MAY-13

27-MAY-13

27-MAY-13

27-MAY-13

24-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 58,126.04

 58,126.04

 5,696.78

 16,707.26

 15,722.00

 20,000.00

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0051 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

03131971003237

08019003242485

0306-1976-00363

0801-1968-01180

0306-1976-00363

0801-1968-01180

0306-1976-00363

J.R. AUTO-MOTORS S. DE R.L.

COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

24/06/2013 11:08:36

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      

Página 1 de 1

 0051
 

 001

 00149

 00150

 00167

 00174

 00175

 00181

 00156

 00172

 00182

 00188

 00193

 00194

 00196

 00197

 00211

 00183

 00212

 00213

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 1,125.00

 3,453.13

 16,349.91

 2,156.28

 4,782.90

 2,778.13

 234.00

 131.20

 359.38

 1,843.78

 6,125.84

 2,419.17

 1,295.01

 7,616.56

 2,519.27

 718.76

 1,365.00

02-MAY-13

02-MAY-13

13-MAY-13

13-MAY-13

13-MAY-13

14-MAY-13

08-MAY-13

13-MAY-13

14-MAY-13

20-MAY-13

20-MAY-13

21-MAY-13

24-MAY-13

24-MAY-13

30-MAY-13

14-MAY-13

29-MAY-13

30-MAY-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 56,960.82

 56,960.82

 29,554.72

 13,891.50

 8,911.57

 4,603.03

 001

 002

 003

 004

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

ACTIVIDADES CENTRALES

GESTION DEL CONOCIMIENTO

PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  003 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  004 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0051 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0318-1980-00347

0509-1966-00196

0801-1950-00765

1201-1972-00373

0714-1967-00053

0306-1976-00363

0301-1975-00743

0307-1972-00065

0509-1955-00143

1502-1960-00010

0714-1967-00053

0509-1955-00143

0301-1974-00379

0703-1973-02421

1502-1960-00010

0307-1946-00069

1502-1960-00010

0509-1955-00143

0509-1955-00143

1808-1957-00047

0509-1955-00143

0301-1975-00743

0307-1972-00065

0318-1975-00403

EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ

NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO

VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES

WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES

AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

NERY TRINIDAD ANDINO ZEPEDA

LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS

REYNALDO PINEDA PENMAN

MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA

AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA

REYNALDO PINEDA PENMAN

MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ

YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO

MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA

ANGEL AUGUSTO CASTRO RUBIO

MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA

REYNALDO PINEDA PENMAN

REYNALDO PINEDA PENMAN

DONALDO ALVAREZ GIMENEZ

REYNALDO PINEDA PENMAN

NERY TRINIDAD ANDINO ZEPEDA

LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS

DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO


	Alimentos Mayo 2013.pdf (p.1)
	Alquileres Mayo 2013.pdf (p.2)
	Bienes y servicios Mayo 2013.pdf (p.3)
	Combustible Mayo 2013.pdf (p.4)
	Pasajes y Viaticos Mayo 2013.pdf (p.5)

