

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA Unidad Ejecutora:

Número Formulari Total Afectado Fecha Beneficiarios			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
00184 0	01 00001	316.80	14-MAY-13	05099997168236	AGUAZUL S.A
00198 0	00001	20,000.00	24-MAY-13	1502-1960-00010	MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

20,316.80 20,316.80

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0051

20,316.80



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE MAYO

24/06/2013 12:07:05

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

Número Formular	i Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00176 01 00001	1,207.42	13-MAY-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

1,207.42

Número Formular	i Total Afectado	Fecha		Beneficiarios	
			Identificación	Nombre	
00151 01 00001	11,161.35	02-MAY-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

11,161.35

Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
, amoro rormarar			Identificación	Nombre	
00200 01 00001	1,410.45	24-MAY-13	1301001	ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):
 1,410.45

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 13,779.22

 TOTAL INSTITUCION (0051
 13,779.22



Unidad Ejecutora:

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE MAYO

24/06/2013 11:05:03

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

001 ACTIVIDADES CENTRALES Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

Número	Formulari	Total Afectado	otal Afectado Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00154	01 00001	26,066.43	07-MAY-13	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L. (ESPA)
00202	01 00001	681.91	24-MAY-13	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL
00205	01 00001	612.00	24-MAY-13	08019003242485	COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO 27,360.34

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00195	01 00001	4,123.17	24-MAY-13	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.	
00199	01 00001	5,682.66	24-MAY-13	08019009244300	BURO INTERNACIONAL DE TECNOLOGIA HOND, SRL	

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI 9,805.83

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00207 01 00001	10,615.25	27-MAY-13	08019003248173	AUTOLLANTAS, S. DE R.L.

10,615.25 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): 47,781.42 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

47,781.42 TOTAL INSTITUCION (0051



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00203 01 00001	596.78	24-MAY-13	03131971003237	J.R. AUTO-MOTORS S. DE R.L.
00204 01 00001	5,100.00	24-MAY-13	08019003242485	COMERCIAL ULTRAMOTOR S.A DE C. V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

5,696.78

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formulari Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
				Identificación	Nombre
00152 (01 00001	14,134.21	07-MAY-13	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00208 (01 00001	2,573.05	27-MAY-13	0801-1968-01180	CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

16,707.26

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

Número Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
00206	01 00001	10,000.00	27-MAY-13	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
00209	01 00001	5,722.00	27-MAY-13	0801-1968-01180	CARLOS ALBERTO ORELLANA SANTOS/MULTISYD

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

15,722.00

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00201	01 00001	20,000.00	24-MAY-13	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

20,000.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

58,126.04

TOTAL INSTITUCION (0051

58,126.04



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE MAYO



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0051 CENTRO NACIONAL DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ACTIVIDADES CENTRALES

Vúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
00149	01 00001	1,687.50	02-MAY-13	0318-1980-00347	EDWIN ARTENIO CLAROS LOPEZ
				0509-1966-00196	NESTOR DUBAL ROSALES CASTRO
00150	01 00001	1,125.00	02-MAY-13	0801-1950-00765	VICTOR MANUEL RAMIREZ VALLADARES
00167	01 00001	3,453.13	13-MAY-13	1201-1972-00373	WILMER ORLANDO ESTRADA GONZALES
00174	01 00001	16,349.91	13-MAY-13	0714-1967-00053	AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
00175	01 00001	2,156.28	13-MAY-13	0306-1976-00363	CINTIA JANNETH HENRIQUEZ FLORES
				0301-1975-00743	NERY TRINIDAD ANDINO ZEPEDA
				0307-1972-00065	LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS
00181	01 00001	4,782.90	14-MAY-13	0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

29,554.72

Unidad Ejecutora: 002 GESTION DEL CONOCIMIENTO

Número Formula		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00156	01 00001	2,778.13	08-MAY-13	1502-1960-00010	MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA
00172	01 00001	234.00	13-MAY-13	0714-1967-00053	AMILCAR HERNAN CARRASCO CARRANZA
00182	01 00001	131.20	14-MAY-13	0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN
00188	01 00001	359.38	20-MAY-13	0301-1974-00379	MARIA CRISTINA RODRIGUEZ HERNANDEZ
00193	01 00001	1,843.78	20-MAY-13	0703-1973-02421	YESENIA BELINDA RODRIGUEZ CASTELLANO
00194	01 00001	6,125.84	21-MAY-13	1502-1960-00010	MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA
				0307-1946-00069	ANGEL AUGUSTO CASTRO RUBIO
00196	01 00001	2,419.17	24-MAY-13	1502-1960-00010	MANUEL DE JESUS MONTOYA OYUELA
				0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):

13,891.50

Unidad Ejecutora: 003 PROG APOYO A LA PRODUC, COMPETIT Y CONST DE CAPI

Número Formul	ri Tota	l Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00197 01 000)1	1,295.01	24-MAY-13	0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN	
00211 01 000)1	7,616.56	30-MAY-13	1808-1957-00047	DONALDO ALVAREZ GIMENEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

8,911.57

Unidad Ejecutora: 004 FORMACION Y ASESORIA TECNICA

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00183	01 00001	2,519.27	14-MAY-13	0509-1955-00143	REYNALDO PINEDA PENMAN
00212	01 00001	718.76	29-MAY-13	0301-1975-00743	NERY TRINIDAD ANDINO ZEPEDA
				0307-1972-00065	LILIANA YADIRA AGUILUZ ARIAS
00213	01 00001	1,365.00	30-MAY-13	0318-1975-00403	DACIA ARGENTINA PADILLA MALDONADO

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

4,603.03 56,960.82

56,960.82

TOTAL INSTITUCION (0051